MLA IMPORTACIONES Y SERVICIOS S.A.

Guayaquil, 03 de diciembre de 2012

SRA.

TERESA VICTORIA CASTRO ESPINOZA

Ciudad.-

134851

Me permito comunicarle que la Junta General Extraordinaria de accionistas de la Compañía MLA IMPORTACIONES Y SERVICIOS S.A., celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirla a usted como PRESIDENTA de la Compañía por un período de CINCO AÑOS.

Sus deberes y atribuciones constan en el Estatuto Social de la compañía, y, a usted como **PRESIDENTA**, le corresponde ejercer individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

MLA IMPORTACIONES Y SERVICIOS S.A., se constituyó el 14 de mayo del año 2009, mediante Escritura Pública autorizada por el Notario Vigésimo del Cantón Guayaquil, Dr. Juan Antonio Haz Quevedo, e inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, el día 01 de julio del año 2009.

ATENTAMENTE

GLADYS ALEXANDRA ROCA ZUÑIGA SEC AD-HOC DE LA JUNTA

RAZON: YO, **TERESA VICTORIA CASTRO ESPINOZA**, de nacionalidad ecuatoriana domiciliada en esta ciudad de Guayaquil y portadora de la cédula de ciudadanía número 0925188971, acepto la designación que antecede.

Guayaquil, 03 de diciembre de 2012

TERESA VICTORIA CASTRO ESPINOZA

Course Costice

18 ENE 2913

ilora 16her

Firma

Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:66.545 FECHA DE REPERTORIO:12/dic/2012 HORA DE REPERTORIO:15:17

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha doce de Diciembre del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de Presidente, de la Compañía MLA IMPORTACIONES Y SERVICIOS S.A., a favor de TERESA VICTORIA CASTRO ESPINOZA, de fojas 147.746 a 147.747, Registro Mercantil número 23.026.

ORDEN: 00545

INCH DIN IN THE INTERIOR OF THE OWNER, WHEN THE REAL PROPERTY OF THE OWNER, WHEN THE OWNER, WH

AND CONTRACTOR OF THE PERSON OF THE PROPERTY OF THE STREET STATES OF THE STREET STREET, AND THE STREET STREET,

<u>i and kanda kanda kata kanda kanda baka kanda k</u>

atrionalarikanikanikanikanikani

Guayaquil, 17 de Diciembre de 2012

REVISADO POR:

AB. GUSTAVO AMADOR DELGADO REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (E)

